



ARTVİN'DE HABER

04 Aralık 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14454 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Engelsiz Yaşam İçin Farkındalık Günü

Artvin'de 3 Aralık Dünya
Engelliler Günü Etkinliklerle

Kutlandı.
Artvin'de 3 Aralık Dünya



Engelliler Günü dolayısıyla geniş katılımlı bir program düzenlendi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, özel gereksinimli bireyler ve aileleri bir araya geldi. "Engel bireyde değil, fırsat verilmemişinde ortaya çıkar" Programda konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında ilan edildiğini

hatırlatarak günün, engelli bireylerin istek ve ihtiyaçlarının görünür kılınması açısından önemli bir farkındalık fırsatı olduğunu vurguladı. Vali Ergün konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Bir toplumun medeniyet anlayışının en önemli göstergesi, insana ve özellikle dezavantajlı bireylere verdiği değerdir. Engelli vatandaşlarımız eğitimden sanata, spordan iş hayatına kadar birçok alanda gösterdikleri başarılarla toplumumuza güç katmaktadır. Engel bireyde değil, fırsatlar sunulmadığında ve erişilebilirlik sağlanmadığında ortaya çıkar." Vali Ergün, 2025 yılı verilerine göre Artvin'de 296 engelli vatandaşın engelli kimlik kartı aldığını, toplamda ise 2 bin 403 kişiye bu kartın dağıtıldığını belirtti. Ayrıca aynı yıl içinde 2 bin 040 engelli bireye yaklaşık 18 milyon TL tutarında evde bakım yardımı yapıldığını ifade etti.

Engelli bireylerin sosyal hayata katılımı ve eğitim imkânlarının güçlendirilmesi için tüm kurumların iş birliği içinde çalışmaya devam ettiğini söyleyen Ergün, "Engelsiz bir yaşam ortak çabayla mümkündür. Kimsenin geride bırakılmadığı bir Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa edeceğimize inanıyorum." dedi. "Artvin bir eğitim şehri" Etkinlikte konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, özel eğitim konusunda Artvin'in önemli bir birliğe sahip olduğunu belirterek kentte özel gereksinimli öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi verdi. Acar, Artvin'de 7 özel eğitim okulunda 70 öğrenci, 88 özel eğitim sınıfında 225 öğrenci, 402 kaynaştırma öğrencisi ve 20 evde eğitim öğrencisi olmak üzere toplam 737 özel gereksinimli öğrenci bulunduğunu açıkladı. Bu öğrencilere 201 öğretmenin eğitim verdiğini, ayrıca 50 servis aracıyla 260 öğrencinin taşındığını belirtti. Sayfa 3'te

Engelliler Günü'nde Vali Ergün'e Özel Ziyaret

3 Aralık Dünya Engelliler
Günü'nde Artvin Valisi Turan
Ergün'e ziyaret
Artvin Valisi Turan Ergün, 3

Aralık Dünya Engelliler Günü
dolayısıyla Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Nevim Öz
ile ilde faaliyet yürüten engelli

derneklerinin temsilcileri ve üyelerini makamında kabul etti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Ergün, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü, engelli bireylerimizin toplumsal yaşamın her alanında karşılaştığı güçlükleri hatırlamamıza, onların hayatını kolaylaştırmaya yönelik çalışmalarımızı gözden geçirmemize ve hep birlikte daha kapsayıcı bir toplum oluşturma irademizi pekiştirmemize vesile olan anlamlı bir gündür." dedi.

Sayfa 2'de



3 Kişi Son Yolculuğuna Uğurlandı



ARTVİN'DE TRAFİK
KAZASINDA HAYATINI
KAYBEDEN 3 KİŞİ TOPRAĞA
VERİLDİ
Artvin'in Ortaköy köyü
Hekimoğlu Mahallesi yolunda

meydana gelen trafik kazasında
yaşamını yitiren Hasan Günay,
Yunus Günay ve Hasan İnce,
düzenlenen cenaze töreniyle son
yolculuklarına uğurlandı.

Sayfa 2'de

Jandarmadan kaçakçılığa darbe

Artvin İl Jandarma Komutanlığı, Kasım ayında gerçekleştirdiği operasyonlarda piyasa değeri 1 milyon TL olan kaçak ürünleri ele geçirerek 26 şüpheliyi yakaladı. Artvin İl Jandarma Komutanlığı, kaçakçılıkla mücadele kapsamında yürüttüğü çalışmalar sonucunda piyasa değeri yaklaşık 1 milyon TL olan çok sayıda kaçak ürünü ele geçirdi. Operasyonlarda toplam 6 bin 960 paket kaçak sigara, 323 litre kaçak alkolü içki, 300 adet kaçak puro, 109 paket elektronik sigara tütünü, 6 adet elektronik sigara ve 1 kg sarmalık sigara tütünü ele geçirildi. Çalışmalar kapsamında 26 şüpheli yakalanarak haklarında adli işlem başlatıldı.

İHA



Engelliler Günü'nde Vali Ergün'e Özel Ziyaret

3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde Artvin Valisi Turan Ergün'e ziyaret Artvin Valisi Turan Ergün, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevim Öz ile ilde faaliyet yürüten engelli derneklerinin temsilcileri ve üyelerini makamında kabul etti. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Ergün, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü, engelli bireylerimizin toplumsal yaşamın her alanında karşılaştığı güçlükleri hatırlamamıza, onların hayatını kolaylaştırmaya yönelik çalışmalarımızı gözden geçirmemize ve hep birlikte daha kapsayıcı bir toplum

oluşturma irademizi pekiştirmemize vesile olan anlamlı bir gündür." dedi. Türkiye'de son yıllarda engelli bireylerin hayata katılımına yönelik önemli adımlar atıldığını ifade eden Ergün, "Bugün geldiğimiz noktada; devletimizin kararlılığı, yerel yönetimimizin çabası ve toplumumuzun duyarlılığı sayesinde engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik birçok çalışma hayata geçirilmiştir. Yapılan düzenlemeler ve sunulan hizmetler, engelli bireylerin hayatın merkezinde yer almasını, potansiyellerini ortaya koymasını ve üretken bireyler olarak topluma katkı sağlamasını mümkün



kılmaktadır. Bu duygu ve düşüncelerle, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün, toplumsal bilinç ve hassasiyetin daha da güçlenmesine vesile olmasını diliyor, tüm engelli vatandaşlarımıza aileleriyle

birlikte sağlık, huzur ve esenlik dolu bir yaşam temenni ediyorum." diye konuştu. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Vali Ergün, bir süre sohbet ettiği dernek üyelerinin talep ve

önerilerini dinleyerek destek mesajı verdi. Dernek başkanları ise çalışmalar hakkında Ergün'e bilgi vererek kabullerinden dolayı teşekkür etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

3 Kişi Son Yolculuğuna Uğurlandı

ARTVİN'DE TRAFİK KAZASINDA HAYATINI KAYBEDEN 3 KİŞİ TOPRAĞA VERİLDİ
Artvin'in Ortaköy köyü Hekimoğlu Mahallesi yolunda

meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren Hasan Günay, Yunus Günay ve Hasan İnce, düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuklarına uğurlandı. Hayatını kaybedenler için

Ortaköy Köyü Merkez Camii'nde öğle namazına müteakiben İl Müftüsü Ertuğran Mehmet Soylu tarafından cenaze namazı kılındı. Törene köy halkı, yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Duygu dolu anların yaşandığı törende cenaze yakınları güçlükle ayakta durabildi. Kılınan cenaze namazının ardından üç kişi, dualar eşliğinde aile mezarlığında toprağa verildi. Kaza, geçtiğimiz gün Artvin istikametinden Ortaköy yönüne seyir halinde olan Hasan Günay'ın (44) yönetimindeki 41 AEB 110 plakalı kamyonetin virajda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu meydana gelmişti. Yaklaşık 7,6 metre yükseklikten şarampole



yuvarlanan kamyonet ters dönmüş, sürücü Hasan Günay ile araçtaki Yunus Günay ve

Hasan İnce olay yerinde hayatını kaybetmişti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde..

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



**ARTVİN'DE
HABER**

04 ARALIK 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI: 14454
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Engelsiz Yaşam İçin Farkındalık Günü

Artvin'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Etkinliklerle Kutlandı.
Artvin'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla geniş katılımlı bir program düzenlendi.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, özel gereksinimli bireyler ve aileleri bir araya geldi.
"Engel bireyde değil, fırsat verilmemiş ortaya çıkar" Programda konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün Birleşmiş Milletler tarafından 1992 yılında ilan edildiğini hatırlatarak günün, engelli bireylerin istek ve ihtiyaçlarının görünür kılınması açısından önemli bir farkındalık fırsatı olduğunu vurguladı.
Vali Ergün konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Bir toplumun medeniyet anlayışının en önemli göstergesi, insana ve

özellikle dezavantajlı bireylere verdiği değerdir. Engelli vatandaşlarımız eğitimden sanata, spordan iş hayatına kadar birçok alanda gösterdikleri başarılarla toplumumuza güç katmaktadır. Engel bireyde değil, fırsatlar sunulmadığında ve erişilebilirlik sağlanmadığında ortaya çıkar." Vali Ergün, 2025 yılı verilerine göre Artvin'de 296 engelli vatandaşın engelli kimlik kartı aldığını, toplamda ise 2 bin 403 kişiye bu kartın sağlandığını belirtti. Ayrıca aynı yıl içinde 2 bin 040 engelli bireye yaklaşık 18 milyon TL tutarında evde bakım yardımı yapıldığını ifade etti.
Engelli bireylerin sosyal hayata katılımı ve eğitim imkânlarının geliştirilmesi için tüm kurumların iş birliği içinde çalışmaya devam ettiğini söyleyen Ergün, "Engelsiz bir yaşam ortak çabayla mümkündür. Kimsenin geride bırakılmadığı bir Türkiye



Yüzyıl'ını birlikte inşa edeceğimize inanıyorum." dedi.
"Artvin bir eğitim şehri" Etkinlikte konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, özel eğitim konusunda Artvin'in önemli bir birikime sahip olduğunu belirterek kentte özel gereksinimli öğrencilere sunulan hizmetler hakkında bilgi verdi. Acar, Artvin'de: 7 özel eğitim okulunda 70 öğrenci, 88 özel eğitim sınıfında 225 öğrenci, 402 kaynaştırma öğrencisi ve 20 evde eğitim öğrencisi olmak üzere toplam 737 özel gereksinimli öğrenci bulunduğunu açıkladı. Bu öğrencilere 201 öğretmenin eğitim verdiğini, ayrıca 50 servis aracıyla 260 öğrencinin taşındığını belirtti.
Halk Eğitim Merkezi bünyesinde 104 özel gereksinimli yetişkine 37 kursta çeşitli beceriler kazandırıldığı bilgisini de paylaştı Acar, "Devletimiz özel eğitimde geçmişte hayal ettiğimiz noktaya

bugün ulaşmış durumda. Önümüzdeki süreçte sosyal alanların artırılması ve istihdam olanaklarının güçlendirilmesi en önemli hedeflerimizdir." dedi.
Müzik, horon ve dayanışma dolu bir program Konuşmaların ardından özel gereksinimli bireyler sahneye çıkarak şarkılar seslendirdi. Vali Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün, horon oynayan gençlere

eşlik ederek etkinliğe renk kattı. Programda; İl Emniyet Müdürü Murat Güneş, İl Jandarma Komutanı Albay Emir Işşır, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevim Öz, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kaya, Artvin Engelliler Derneği Başkanı Hatice Nur Ersöz katıldı
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Anlamlı Engelliler Günü Etkinliği Düzenlendi

Borçka Şehit Savaş Gedik MTAL'de 3 Aralık Dünya Engelliler Günü programı düzenlendi
Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık programı düzenlendi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Günün anlamı ve önemine ilişkin konuşmayı okul müdürü Rifat Ermiş yaptı. Ermiş konuşmasında, eğitim kurumlarının kapsayıcı, erişilebilir ve fırsat eşitliğine dayanan bir anlayışla hareket etmesi gerektiğini vurgulayarak, Türkiye'de engelli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik son yıllarda atılan önemli

adımlara dikkat çekti. Ermiş, "Ülkemizde son yıllarda engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmaya yönelik çok önemli adımlar atılmış, mevzuat düzenlemeleri yapılmış. Erişilebilir eğitime, sağlıktan istihdama kadar pek çok alanda kapsamlı çalışmalar hayata geçirilmiştir. Engelli vatandaşlarımızın sosyal hayatları ve iş hayatına daha güçlü katılım sağlanmaları amacıyla sunulan destekler, sağlanan rehabilitasyon hizmetleri, özel eğitim kurumlarının güçlendirmesi ve erişilebilir alanındaki uygulamalar devletimizin bu konudaki kararlılığını açıkça göstermektedir. Bizler de okulumuzda bulunan duyu

bütünleme atölyemiz, özel eğitim sınıflarımız ve tüm öğretmenlerimizin özveriyle çalışmalarıyla bu ulusal politikaların genelde güçlü bir şekilde karşılık bulması için elimizden geldiğince gayret göstermekteyiz. Kıymetli misafirler, bugün yalnızca bir farkındalık günü değildir. Aynı zamanda hepimize düşen sorumlulukları yeniden hatırlama günüdür. Unutmayalım ki engelsiz ve yaşam ancak empatiyle, sevgiyle ve dayanışmayla mümkündür. Her bir öğrencimizin atığı küçük bir adım aslında toplum olarak attığımız büyük bir adımdır. Bu vesile ile özel eğitim öğrencilerimize, emek veren tüm öğretmenlerimize, velilerimize destek personelimize her zaman yanımızda olan devlet büyüklerimize ve kurumlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Son olarak öğrencilerime seslenmek istiyorum. Sevgili öğrencilerimiz, sizler bu okulun kalbi, ruhu ve ilham kaynağısınız. Sizlerle gurur duyuyoruz. Bu anlamlı günün farkındalığın artmasına, engellerin azalmasına ve daha kapsayıcı bir toplumun inşasına vesile olması temennisinde bulunuyorum" dedi.



Konuşmanın ardından öğrenciler tarafından oratoryo gösterisi sunuldu. "Hayat Bayram Olsa" adlı şarkının işaret dili ile hazırlanan video gösterimi yapıldı. "Yardımlaşmanın Önemi" adlı tiyatro oyunu sahnelendi. Programın interaktif bölümü olan "Dokun Hisset Bul" etkinliğinde Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Karabıyık, CHP İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

nesneleri dokunarak tahmin etmeleri istendi. Etkinlikler, ront ve müzikli dans gösterileriyle sona erdi. Programda Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır, İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Karabıyık, CHP İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Alpaydın, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. Malvina BIBILASHVILI



Artvin Barosu'ndan Savunma Nöbetine Destek

Artvin Baro Başkanı Handan Demiral Almali, Ankara'daki Savunma Nöbetine Katıldı. Ankara Barosu'nun ev sahipliğinde düzenlenen Savunma Nöbeti bu hafta Sıhhiye Adliyesi önünde gerçekleştirildi. Hukuksuz gözaltılar, tutuklamalar ve uzun süredir cezaevinde tutulan avukatlara dikkat çekmek amacıyla 2 Ekim 2025 tarihinde İstanbul'da başlatılan nöbete, Artvin Baro Başkanı Av. Handan Demiral Almali da katılarak destek verdi. Etkinlik boyunca avukatlar, yargı bağımsızlığına yönelik tehditlere, mesleki faaliyetler nedeniyle hedef gösterilen hukukçuların yaşadığı hak ihallerine ve ülkedeki adalet mekanizmasının içinde bulunduğu sorunlara dikkat çekti. Katılımın yoğun olduğu nöbette, baro başkanları, meslek örgütleri ve çok sayıda avukat

bir araya gelerek "Savunma susmadı, susmayacak" mesajı verdi. "Keşke bu nöbetlere gerek kalmasa" Savunma nöbetinde konuşan Artvin Baro Başkanı Av. Handan Demiral Almali, sözlerine tüm katılımcıları selamlayarak başladı. Avukatların toplumun adalet mekanizmasındaki hayati rolüne işaret eden Almali, mevcut adalet anlayışının hukukun temel ilkelerinden uzaklaştığını vurguladı. "2 Ekim'de İstanbul'da nöbet ilk başladığında yine Ankara Baro Başkanım ile birlikte oradaydık. Bugün de Ankara'da nöbeteyiz. Keşke olmasak, keşke ülkemizde böyle nöbetler tutmak zorunda kalmasak," diyen Almali, buna rağmen burada olmanın kendisine onur verdiğini belirtti. Konuşmasında adalet sisteminin geldiği noktayı "kötü

bir tiyatro" benzetmesiyle ele alan Almali, "İnsan yapmadığı bir şeyi yapmadığını nasıl ispat eder?" sorusunun günümüz adalet düzeninde cevapsız kaldığını söyledi. Bu durumun totaliter rejimlerin adalet anlayışına işaret ettiğini belirterek, toplumun sessizce şekillendirildiğini, insanların şüpheye düşürülerek gerçeğin değersizleştirildiğini ifade etti. "Avukatlar, adaletin ve gerçeğin bekçileridir" Hukukun artık siyasal baskıların gölgesinde kullanıldığını dikkat çeken Almali, avukatların yalnızca mesleklerini icra etmediklerini, aynı zamanda gerçeğin ve adaletin bekçileri olduklarını söyledi: "Her gerçek inkâr edildiğinde, her argüman haklı görüş gibi sunulduğunda gerçeğin gücünü kaybeder. Gerçeği umursamayarak bıraktığımız an önemli olan her şeyi kaybederiz." Eflatun, John Rawls ve



Aristoteles'ten yaptığı alıntılarla adaletin ahlaki bir değer olduğunu vurgulayan Almali, mevcut koşullarda her avukatın bir kahraman gibi durma zorunluluğunda olduğunu belirtti. Uluslararası güvence çağrısı Mesleğe yönelik tehditlerin arttığını dile getiren Almali, özellikle siyasi baskı, yıldırma ve keyfi tutuklamaların avukatlar üzerinde ciddi bir baskı oluşturduğunu söyledi. Bu nedenle daha güçlü uluslararası güvencelere ihtiyaç duyulduğunu belirterek şu çağrını yaptı: "Tüm yetkilileri ve yetkili organları, avukatlık mesleğinin korunmasına ilişkin Avrupa Sözleşmesi'ni imzalamaya davet ediyorum." "Su gibi olalım: Sabır ve süreklilik" Konuşmasının sonunda

doğadan ilham veren bir benzetme yapan Almali, dağdan akan suyun engelleri aşarak yolunu bulması gibi, adalet mücadelesinin de sabır ve kararlılık gerektirdiğini ifade etti: "Su önüne kaya çıkınca etrafından akar, olmadı birikir ve üzerinden aşar, olmadı damla damla kayayı deler. Bu nöbetler işte tam da bu sabrı temsil ediyor. Şartlar ne olursa olsun su gibi olalım." Savunma Nöbeti ülke genelinde sürüyor Türkiye'nin çeşitli barolarından avukatlar her hafta düzenlenen nöbetlere katılarak dayanışmayı büyütüyor. Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali'nin da destek verdiği Ankara'daki buluşmada, adalet arayışının kararlılıkla sürceği vurgulandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Engelliler Günü İçin Farkındalık Sergisi Düzenlendi

Borçka Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL), 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalık sergisi düzenledi. Okulun hazırladığı etkinlik programı çerçevesinde gerçekleştirilen sergide, özel eğitim materyalleri ve görme engelliliğe yönelik çalışmalar ziyaretçilere tanıtıldı. Sergi; Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç, Borçka Belediye

Başkanı Ercan Orhan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bayram Bakır ve ilçe protokolü tarafından gezilerek incelendi. Öğrenciler ve öğretmenler tarafından hazırlanan ürünler hakkında bilgilendirme yapıldı. MTAL Müdür Yardımcısı Belma Çevik, serginin bu yılki temasının görme engelli olduğunu belirterek şunları söyledi: "Dünya Engelliler Günü farkındalığı için belirlediğimiz

tema görme engeliydi. Bu doğrultuda hazırladığımız materyallerde, Louis Braille'in geliştirdiği Braille alfabesinden yararlandık. Katılımcılarımıza isimlerini Braille alfabesiyle yazabilme ve bunu deneyimleme fırsatı sunduk. Ayrıca öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve misafirlerimizin katkılarıyla bir sevgi ağacı oluşturduk. Sıfır ahlak hazırladığımız özel eğitim materyallerine de sergimizde yer verdik." Sergi; Atatürk İlköğretim-Ortaokulu, Borçka Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezi ve Şehit Savaş Gedik MTAL iş birliğiyle hazırlandı. Ortak çalışmada özel eğitim materyalleri ile öğrencilerin ürettiği projeler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Etkinlik, engelli bireylerin yaşamlarına dikkat



çekmeyi ve toplumda farkındalık oluşturmayı hedefleyen anlamlı bir buluşma olarak değerlendirildi. Protokol ve vatandaşlar, sergi boyunca

öğrencilerle sohbet ederek yaptıkları çalışmalarını inceledi. Program, hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!**

Kimlik ve pasaport artık yeterli olmayacak

Gürcistan, 1 Ocak 2026'dan itibaren Türk vatandaşlarının ülkeye girişinde kimlik veya pasaporta ek olarak seyahat ve sağlık sigortasını zorunlu hale getiriyor.

Türkiye ile Gürcistan arasında uzun yıllardır sadece kimlik kartıyla yapılan geçişlerde yılaşından itibaren yeni bir dönem başlıyor. Gürcistan hükümeti, Türk vatandaşlarının ülkeye girişinde seyahat ve sağlık sigortası zorunluluğu getirildiğini açıkladı. Uygulamaya 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecek. Gürcistan Parlamentosu tarafından daha önce kabul edilen ve 1 Haziran 2024'te yürürlüğe girmesi planlanan düzenleme, teknik ve idari nedenlerle 2026'ya ertelendi. Düzenlemeyle birlikte Türk vatandaşlarının kimlik veya pasaportla giriş hakkı sürecek ancak bu belgeler tek başına geçiş için yeterli olmayacak. Gürcistan'a giriş yapacak her yolcudan günlük ziyaretler de dahil olmak üzere geçerli bir seyahat ve sağlık sigortası poliçesi ibraz etmesi istenecek. Kararın gerekçesi olarak son dönemde Türk vatandaşlarının Gürcistan'da yaşadığı trafik kazaları ve ani sağlık sorunları gösteriliyor. Sigortasız gerçekleşen bu durumların hem yüksek tedavi maliyetlerine hem



de iki ülke arasında hukuki sorunlara yol açtığı ifade edildi. Yeni uygulamanın bu mağduriyetlerin önüne geçmeyi hedeflediği belirtildi. Düzenleme, Hopa-Sarp Sınır Kapısı üzerinden Batum'a günlük geçiş yapan yolcuları da kapsayacak. Böylece kısa süreli seyahatlerde dahi sigorta yaptırmak zorunlu hale geliyor. Yetkililer, 1 Ocak 2026'dan itibaren sigorta poliçesi bulunmayan Türk vatandaşlarının Gürcistan'a girişine izin verilmeyeceğini vurguluyor. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Gürcistan'ın aldığı yeni kararın tamamen tek tarafı

bir zorluk gibi değerlendirilmemesi gerektiğini söyledi. Demircioğlu, "Türkiye'ye giren yabancı araçlar için uzun süredir zorunlu trafik sigortası uygulanıyor. Dolayısıyla Gürcistan'ın insan girişlerinde benzer bir sigorta talep etmesi, iki ülke arasında karşılıklılık açısından değerlendirilebilir. Bu noktada bir denge unsuru bulunduğunu hatırlatmak isteriz. Bizim açımızdan önemli olan, vatandaşlarımızı zorlamadan makul ve ulaşılabilir çözümlerle bu sürecin yönetilmesidir. Hem güvenliği sağlamak hem de bölgedeki ticari ve sosyal hareketliliği olumsuz etkilemeden uygulamanın hayata geçirilmesini talep ediyoruz" ifadelerini kullandı. İHA

Sedat Ali Öktem'in Anne Acısı

Artvin'in sevilen isimlerinden, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Murgulspor Kulübü Başkanı Sedat Ali Öktem, anne acısıyla sarsıldı. Öktem'in annesi Fahriye Öktem (86), bir süredir tedavi gördüğü hastanede bu sabah yaşamını yitirdi. Ailesi tarafından uzun süredir sağlık durumunun yakından takip edildiği öğrenilen Fahriye Öktem'in vefatı, Murgul'da ve Artvin genelinde büyük üzüntüyle karşılandı. İlçe sakinleri ve sporseverler, gerek sosyal medya paylaşımları gerekse taziye mesajlarıyla Sedat Ali Öktem ve ailesine başsağlığı dileklerini iletti. Fahriye Öktem'in cenazesi, yarın öğle namazının ardından kılınacak cenaze namazı sonrasında Murgul ilçesindeki aile mezarlığında toprağa verilecek.

Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine

başsağlığı dileriz.
Haber Merkezi



"Haberiniz Olsun"



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

gundemartvin.com

Kamu Avukatları Yok Sayılamaz"

Türkiye genelinde 82 baro tarafından yapılan ortak açıklamada, 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi görüşmelerinde kamu avukatlarının kapsam dışı bırakılmasına tepki gösterildi. Artvin Barosu'nun da imzacıları arasında yer aldığı açıklamada, kamu avukatlarının yargının kurucu unsuru olduğu vurgulanarak, yapılan düzenlemenin Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırı olduğu ifade edildi. Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edilen düzenlemede kariyer personeli ve üst düzey yöneticilere seyyanen zam öngörülmesine rağmen kamu avukatlarının bu kapsamın

dışında bırakılması eleştirildi. Açıklamada, kamu avukatlarının devlet adına tüm hukuki süreçleri yürüttüğü, milyarlarca liralık kamu zararını önleyen stratejik bir görev üstlendiği ve idarenin hukuka bağlılığını güvence altına aldığı hatırlatıldı. Barolar tarafından yapılan ortak açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Kamu avukatlarının seyyanen artış düzenlemesinden dışlanması, ne hukuk hizmetinin niteliğiyle ne de kamu yararı ilkesiyle bağdaşmaktadır. Bu ayrımcılık, kamu avukatlarının özlük hakları açısından telafisi güç bir adaletsizliğe yol açacaktır. Aynı nitelikte kamu hizmeti yürüten meslek

gruplarına iyileştirme yapılırken, devletin hukuki hafızası olan kamu avukatlarının kapsam dışı bırakılması Anayasa'nın eşitlik ilkesine açıkça aykırıdır." Barolar, kamu avukatlarının söz konusu düzenlemeye derhal dahil edilmesi gerektiğini belirterek, Adalet Bakanlığı'nın Yargı Reformu Strateji Belgesi'nde yer alan "kamu avukatlarının özlük haklarının ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi" yönündeki taahhütlerin de bir an önce hayata geçirilmesi çağrısı yaptı. Artvin Barosu'nun da aralarında bulunduğu 82 baro tarafından imzalanan ortak açıklamada, kamu avukatlarının yanında olunacağı ve sürecin yakından



takip edileceği ifade edildi: "Eşitlik ve adalet ilkelerinin gereğinin eksiksiz biçimde yerine getirilmesi için mücadelemizi kararlılıkla

sürdüreceğiz." Açıklamada Türkiye Barolar Birliği ve tüm illerden 81 baronun imzası yer aldı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Minik Sporcularımıza Sahip Çıkalım"

Büyük Birlik Partisi (BBP) Artvin İl Başkanı Engin Şen, Kemalpaşa ilçesinde güreş eğitimi alan minik sporcuların talebi üzerine verdiği sözü yerine getirerek antrenman salonuna ısıtıcı desteğinde bulundu. Geçtiğimiz hafta ilçeyi ziyaret eden Şen, minik güreşçilerin soğuk ortamda antrenman yapmak zorunda kaldıklarını belirterek ısıtıcı talebini iletmelerinin ardından kısa sürede harekete geçti. "Küçük Yüreklere Biraz Olsun Isıtık" Teslimat sırasında konuşan Engin Şen, sporcuların taleplerini önemsediklerini vurgulayarak şunları söyledi: "Geçtiğimiz hafta minik sporcularımızla buluştuğumuzda antrenman yaptıkları ortamın çok soğuk olduğunu ve ısıtıcıya ihtiyaç duyduklarını söylemişlerdi. Bugün söz verdiğimiz gibi

ısıtıcıları kendilerine teslim ederek küçük yürekleri biraz olsun ısıtmış olmanın mutluluğunu yaşadık. Spor, çocuklarımızın karakterini oluşturan, bedenlerini ve ruhlarını güçlendiren, disiplinle tanıştıkları bir değerdir. Onların umut dolu gözleri, memleketimizin geleceğine olan inancımızı bir kez daha pekiştirdi." Alperen Ocakları'ndan Destek Teslimat ziyaretine Alperen Ocakları Artvin İl Başkanı Caner Demir de eşlik ederken, Şen verilen destek için kendisine teşekkür ederek birlik ve dayanışmanın önemine dikkat çekti. "Artvin'in çocukları için atılan her adım bizim için birlik ve kardeşlik meselesidir. Bu anlamlı çalışmaya destek veren Alperen Ocakları İl Başkanı Caner Demir'e gönülden teşekkür ediyorum." "Minik Sporcularımıza Sahip Çıkalım" Çağrısı

Engin Şen, Artvin'deki tüm bürokratlara, iş insanlarına ve hayırseverlere açık bir çağrıda bulundu: "Gelin, geleceğimizin teminatı olan minik sporcularımıza sahip çıkalım. Onların üşüyen ellerini birlikte ısıtalım, hayallerine birlikte güç verelim. Bir çocuğun üşümemesi, vazgeçmemesi ve yarınlarına güvenle bakması hepimizin ortak sorumluluğudur." "Derece Sözü Aldık" Ziyarette minik güreşçilerle sohbet eden Şen, yaklaşan Türkiye Şampiyonası için sporcuların söz aldıklarını da dile getirdi: "Bu pırıl pırıl gençlerimize, önümüzdeki dönemde

Şen, "Bu güzel işe vesile olduğu için hocamıza

minnettanız" dedi. **Malvina BİBİLASHVILI**



ARTVİN MADENİ İŞLER VE SANATKARLAR ESNAF ODASININ GAZETE İLANI DUYURU VE GÜNDEMİ

Artvin Madeni İşler ve Sanatkarlar Esnaf Odasının 2022-2023-2024-2025 Yılları Olağan genel kurulu, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42. Maddesi gereğince; 03.01.2026 tarihinde Cumartesi günü saat 10:00'da Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği Toplantı Salonu'nda çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 10.01.2026 tarihinde Cumartesi günü saat 10:00'da aynı adreste aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır.

Tüm Üyelerimize İlanen Duyurulur.

Artvin Madeni İşler ve Sanatkarlar Esnaf Odası
Yönetim Kurulu

GÜNDEM

- 1-Açılış.
- 2-Başkanlık divanının teşekkülü.
- 3-Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- 4-Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisinin onaylanması.
- 5-2022-2023-2024-2025 Yılları Yönetim Kurulu faaliyet raporu, hesap raporları ve denetleme kurulu raporunun okunması, raporların müzakeresi ve kabulünün oylanması.
- 6-Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası.
- 7-Yeni dönem çalışma raporu, yönetim kurulu teklifleri 2026-2027-2028-2029 yılları tahmini bütçenin okunması, müzakeresi ve raporların ve bütçenin kabulünün oylanması.
- 8-Aylık ücretlerinin, huzur haklarının yoluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- 9-Gayrimenkul taşıt alım ve satımı, gayrimenkul karşılığı ödünç para alma konularının görüşülmesi.
- 10-Öğrenci bursu verilmesi ve muhtaç durumdaki oda üyeleri ve diğer kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımların görüşülmesi.
- 11-Dilek ve temenniler.
- 12-4 Yıl süreyle organ seçimleri, (1 Yönetim Kurulu Başkanı, 6 Yönetim Kurulu Asil Üyesi, 7 Yönetim Kurulu Yedek üyesi, 3 denetleme Kurulu Üyesi, 3 Denetleme Kurulu Yedek Üyesi)
- 13-Kapanış.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02351019

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN
QR KODU TARAT,HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Genç Yetenekler Seçiliyor

7 Mart Spor Kulüp Başkanı Murat Ülker, bölgede voleybolun gelişimine öncülük edecek yeni bir adım atıklarını duyurdu. Ülker'in açıklamasına göre, kulüp bünyesinde yeni bir voleybol takımı kuruluyor ve bu adım, sadece bir takım oluşturma değil, geleceğin şampiyonlarını yetiştirecek büyük bir projenin başlangıcı niteliğinde. Başkan Ülker, genç sporcular için oluşturulan profesyonel ve disiplinli altyapının, bölgedeki voleybol potansiyelini artırmayı hedeflediğini belirtti. Kulüp, 2010 - 2015 doğumlu

yetenekleri keşfetmek için kapsamlı bir seçme düzenliyor. Seçmeler, 5 Aralık Cuma günü saat 16:00'da Gençlik ve Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek. Kulüp, antrenmanlarda kullanılacak en yeni profesyonel voleybol ekipmanlarıyla sporcularına modern, güvenli ve motivasyon dolu bir ortam sunmaya hazırlanıyor. Başkan Ülker, genç yetenekleri bu süreçte sahneye çıkarmaya davet ederek, "Bu salonda yükselcek enerjiyi, sahaya yansıyacak yetenekleri ve bize gurur verecek başarıları şimdi hissediyoruz. Yeni

sultanlarımızı sabırsızlıkla bekliyoruz." ifadelerini kullandı. Kulüp tarafından yapılan açıklamada, bu adımın sadece bir spor projesi değil, bölgede voleybolu canlandırarak ve gençlerin spor yoluyla gelişimini destekleyecek bir vizyonun parçası olduğu vurgulandı. Başkan Ülker, çocukların hayallerine dokunmalarını ve güçlü bir takımın parçası olmalarını teşvik ederek, "Geleceğin yıldızları arasında adınızı yazdırmak için bu fırsatı kaçırmayın" çağrısında bulundu. Bu kapsamlı proje, Artvin'de



voleybolun gelişimi açısından önemli bir dönüm noktası olarak

değerlendiriliyor.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Billionaire Artvin Hopaspor'da Çöküş Derinleşiyor

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 11. haftasında deplasmanda TCH Group Zonguldak Spor FK A.Ş.'ye konuk oldu. Karaelmas Kemal Köksal Stadi'nda oynanan karşılaşmada sahadan 3-0'lık mağlubiyetle ayrılan mor-beyazlılar, ligdeki sıkıntılı gidişatını durdurmakta yine başarılı olamadı. Maç boyunca daralan kadro yapısı, Hopaspor'un oyun kurgusunu olumsuz etkileyen önemli unsurlar olarak öne çıktı. Sezonun başından bu yana hem sportif hem de idari anlamda zorlu bir süreçten geçen Hopaspor'da tabloyu ağırlaştıran en kritik gelişme, bahis soruşturması kapsamında yaşandı. Tedbirli olarak Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edilen 13 futbolcu hakkında verilen ağır cezalar kamuoyuna duyurulurken, bu yaptırımlar kulübün kadro yapılanmasını

neredeyse tamamen altüst etti. Bir anda birçok oyuncusundan mahrum kalan teknik heyet, özellikle son haftalarda kadro kurmakta büyük sıkıntı yaşarken, bu durum sahaya da net şekilde yansdı. Yönetim cephesinde de belirsizliklerin sürmesi, kulübün krizden çıkış sürecini daha da zorlaştırıyor. Hopaspor, geride kalan 11

haftada 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 7 mağlubiyet olarak beklentilerin oldukça uzağında kaldı. Toplanan düşük puan ve kaybedilen karşılaşmalar, kulübü düşme hattının içine çekmiş durumda. Takımın oyun olarak da istikrarsız bir görüntü çizmesi, taraftarların endişelerini artırıyor. Mecburi kadro değişiklikleri ve moral

bozukluğu, teknik heyetin çözmekte zorlandığı başlıca sorunlar arasında yer alıyor. Ligde birinci devrenin tamamlanmasına dört hafta kala Hopaspor'daki kötü gidişatı iyice derinleşmiş durumda. Hem saha içi hem de saha dışı sorunlarla boğuşan kulübün, kalan haftalarda nasıl bir reaksiyon göstereceği merak

konusu. Yönetimin kriz içinde yeni bir planlama yapamaması, taraftarların sabrını da zorluyor. Şehirde ve camiada en çok konuşulan konuların başında, Hopaspor'un mevcut gidişatla sezon sonunda bir alt lige düşme ihtimali geliyor. Taraftarlar, kulübün daha büyük bir çöküş yaşamaması için acil olarak toparlanmasını gerektiğini savunuyor. Hopaspor taraftarı, yaşanan süreç boyunca hem kulüp yönetiminden hem de teknik ekipten daha net adımlar atılmasını bekliyor. Cezalar sonrası yapılanmanın nasıl sağlanacağı, yeni transfer ihtiyacı, kadronun nasıl güçlendirileceği ve kulübün idari yapısının nasıl toparlanacağı gibi konularda ciddi soru işaretleri sürüyor. Mor-beyazlı camiada, tüm olumsuzluklara rağmen takımın yeniden ayağa kalkmasını ve ligde kalma mücadelesinde güçlü bir şekilde var olmasını umut ediyor.

Malvina BİBİLASHVILI



Murgul Belediyespor Yönetiminde Bir Ayrılık Daha

Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Artvin temsilcisi Murgul Belediyespor'da yönetim kanadında bir ayrılık daha yaşandı. Yaklaşık üç yıldır kulüp yönetiminde aktif görev alan ve iki yıl boyunca başkanlık yapan Ozan Arslan, 11 Kasım'da görevi Sedat Ali Öktem'e devretmişti. Arslan, başkanlık sonrası üslendiği başkan yardımcılığı görevinden de istifa ettiğini açıkladı. Ozan Arslan yaptığı açıklamada, kulübün kuruluş aşamasından bugüne kadar her zaman elinden gelenin fazlasını

yapmaya çalıştığını belirtti. Arslan, zaman zaman başkanlık yaptığını, kimi zaman tribünde bir taraftar gibi bağırıldığını, kimi zaman ise takımın malzemecisi olduğunu ifade ederek tüm adımlarını kulübün menfaatleri doğrultusunda attığını vurguladı. Murgul Belediyespor'u yaklaşık 20 yıl sonra yeniden BAL Ligi'ne çıkarmanın kendisine nasip olduğunu söyleyen Arslan, bu süreçte hem büyük mutluluklar hem de zorlu dönemler yaşadıklarını dile getirdi. Arslan, kulübün kendisi için bir takım olmanın ötesinde emek, hayal

ve mücadele anlamı taşıdığını ifade etti. Desteklerinden dolayı yönetim kurulu üyelerine, Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım'a ve ilçe başkanlarına teşekkür eden Arslan, "Bugün itibarıyla Murgul Belediye Spor Başkan Yardımcılığı görevimden ayrılmış bulunmaktayım. Ancak bu, Murgul için mücadelemizin bittiği anlamına gelmiyor." dedi. Arslan açıklamasında Murgul'un önde gelen isimlerine de çağında bulunarak, ilçenin gençlerine ve kulübün emeklerine sahip çıkılması



gerektiğini söyleyip, her zaman takımın bir neferi olarak

kalacağını vurguladı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

www.gundemartvin.com



Artvin'de Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!



**ARTVİN'DE
HABER**

04 Aralık 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70



**Demokrat
Çoruh**
Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950



GAZETE



MATBAA



REKLAM



PROMOSYON

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN

info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com